## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

meus michi. guttam unguenti  
cassiaz galbani in exodo legitur  
precepto dñi inde thuy. unguenta  
sacerdotale crisma confectum si  
ergo videris saluatorem nostrum  
ad terrena aut humilia descendente  
videbis quomodo virtute magna  
et maiestate diuina ad nos mo  
dica quedam stilla defluerit de  
hac stilla. et propheta cecinit dicens  
Et erit de stilla propheta huius cong  
gandus. congregatur iacob et  
sicuti secundum alium sensum lapi  
erat percussus emonte sine manu  
nri in carne saluatoris aduent  
Neque enim totus mons fuit qui  
descendit ad terras. neque poterat  
humana fragilitas totius mon  
tis magnitudinem capere. sed lapi  
ex monte lapis offensionis et pe  
tra scandali descendit in mundum  
sic secundum alium intentum stilla ne  
cupatur. oportebat quippe ut quae  
omnes gentes in stillam sicule  
reputate sunt is qui pro omni salu  
te factus est omnia etiam stilla ad eas  
fieret liberandas Qui enim pro  
salute nostra factus est nos manes  
reperiens exinamuit semetipsum  
formam serui accipiens Nos po  
pulus stultus. et non sapiens.  
et ille factus est stulticia predica  
onis. ut fatuum dei sapientiam  
fieret hominibus Nos infirmi inf

mi dei foras hominibus factus est  
Quia igitur uniuerse gentes ut  
stilla sicule et ut momentu stante  
reputate sunt idcirco factus est stil  
la ut per eum a vestimentis nris  
odor stille procederet iuxta illud mir  
ra et stilla et cassia a vestimentis  
tuis a domibus elephatinis  
ex quibus locustificauit te filie regum  
in honore tuo. Que in quadri  
gesimo quarto psalmo dicitur  
ad sponsam fasciculus stille fra  
tuelis meus michi Considerem  
quid igitur et fratruel meus  
nomen velit. ecclesia que hic loq  
tur de fratruete. nos sumus ex  
gentibus congregati saluatori nri  
sororis eius factus est filius id est synagoga  
Que quippe sunt ecclesia et syna  
goga saluator ergo ut diximus  
filius synagoga sororis vir eccle  
siae sponsus ecclesiae. fratruel est sponse  
sue fasciculus stille fratruel me  
us michi In medio vberum meorum  
comorabitur Quis ita vberis est ut  
habeat hospitem in principali  
corde in medio vberum suorum  
in pectore suo sermonem dei tale  
est quippe quod canitur In me  
dio vberum meorum comorabitur  
si non fuerint frange manne tu  
e in medio earum habitabit sermo  
diuinus Decebat in carmine  
nuptiali manas potius appi